(Schum:) Bl. 1--28'. Item commentum Thadei de Parma super theorica planetarum (Campani). Anf.: Est enim sapiencia rerum que -- veritatis. Boetius auctoritate. Ende: nisi instrumento valde magno. Expl. expositio theor. plan. a Thadeo de Parma; Deo gr.

(Schum:) Bl. 29--40. Optime questiones Orem super perspectiva. Anf.: Inc. quest. sup. persp. Utrum lux multiplicetur per radios. Ende: contingant convexitatem 2e periferie, scilicet viridis. Et est finis quest. illarum Deo gr.; am.

(Schum:) Bl. 41 u. 41'. Fragmentum quaestionis de motu solis et lunae institutae. (Nicht im Cat.)

(Schum:) Bl. 42--48. Optima questio de uniformi vel difforni motu planetarum (a Themone magistro Erfordiensis instituta). (Vide F. 313 No. 4.) Anf.: Anno gracie 1350 fuit questio disputata apud Scotos in Erfordia per mag. Themonem, cuius titulus est talis: utrum necessarium sit supposita veritate theoricarum (!). Ende: sed ozymare, sicut credo, quod sit quedam qualitas.

(Schum:) Bl. 49--58'. Tractatus Bracwerdini de proporcionibus (motuum). Anf.: Omnem motum alteri in velocitate proporcionare contingit. Ende wie F. 135 Nr. 3 mit Var.: aliquis motus; am.

(Schum:) Bl. 59--60. Tractatus de ponderibus et de equilibri (Iordani Nemorarii). Anf.: Cum sciencia de ponderibus sit subalternativa tam geometrie quam naturali phylosophie. Ende: exceditur brachium a brachio, unde habetur quesitum.

(Schum:) Bl. 67--83'. Egregia questio et valde prolixa de proporcionibus. Anf.: Queratur circa proporciones, utrum proporcio velocitatum. Ende: proporcionem maiorem vel minorem tunc conclusiones non conetur.

(Schum:) Bl. 84--92. Similis questio de proporcionibus velocitatum in motibus. Anf.: Consequenter circa ultimum capitulum textus de proporcionibus queratur, utrum velocitates motuum circularium. Ende: bene in quantum quanto et in hoc sufficit et in hoc terminatur quest. de prop. mot. circul.

(Schum:) Bl. 93--121. Commentum bonum super spera materiali (Iohannis de Sacrobosco). Anf.: (R)es omniformes ex quibus sciencia perficitur sunt due; hanc propositionem. Ende: cuncta gubernantur inferiora, ad cuius honorem -- et perfectum auxilio suo suffragante; expl. -- Von späterer Hand: Comment. boni viri N. optimum spere mater. loh. de Sacr.

(Schum:) Bl. 122--129. Quedam questiones bone circa speram (eiusdem). Anf.: Circa tractatum de spera primo queritur, utrum diffinico spere. Ende: in zodiaco est una quarta circuli materialis in spera et hoc supponitur in probacione.

(Schum:) Bl. 130--139. Centiloquium Ptholomei cum commento Haly. Anf. wie F. 377 Nr. 11. Ende: ex aliqua civitatum eiusdem climatis. Iam patefecit Aristoteles -- namque error esset, si videretur illi, et ego Deum deprecor, ut te diligat; et perfecta est huius libri translatio 17. die mensis Marcii, id est 2. dies mensis Giumidi secundi anno Arabum 532.